
Atklāta skatuve priekam un par prieku bērniem!

Lai dažādotu pieejamās aktivitātes pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem un
Vecpiebalgas kopienai, pie Vecpiebalgas bērnudārza izveidota mūsdienīga, droša āra
skatuve ar sēdvietām skatītājiem. 

Realizējot projektu radīta iespēja turpināt un pilnveidot Vecpiebalgas kopienas vietas
potenciālu un pievilcību ģimenēm ar bērniem, veicinot aktīvu sabiedrības iesaistīšanu
vietējās attīstības iniciatīvās. Tas palielinās vietas potenciālu un pievilcību sabiedriski
aktīviem  cilvēkiem,  kas  var  kļūt  par  priekšnosacījumu  jaunu  integrētu  tūrisma,
kultūras, veselības un citu saistītu pakalpojumu un produktu piedāvājumam. Svarīgs
projekta  apakšmērķis  ir  veicināt  sabiedrības  līdzdarbošanos  kultūrvides  veidošanā
(kopīgas  izrādes,  koncerti,  svētki,  tirdziņi  u.c.),  audzinot  pilsoniski  aktīvu  jaunāko
paaudzi ar iedarbīgāko līdzekli: paraugu. 

Projekta rezultātā izveidotā skatuve radīs  vietu jau aizsāktām veiksmīgām idejām,
piemēram, iedzīvotāju Ziemassvētku labdarības tirgum, pirmsskolēnu dziesmu un deju
svētkiem,  4.maija  Baltā  galdauta  svētkiem,  radošajām dienām "Vecpiebalga  atver
durvis"  svētku  laikā  u.c.  Tā  būs  vieta  jauniem  sadarbības  veidiem  un  kopienas
iniciatīvām,  piemēram,  te  varēs  satikties  triju  paaudžu  pašdarbības  kolektīvi  uz
kopīgām darbnīcām, aicināt uz izglītojošās robotikas nodarbībām svaigā gaisā.

Atbilstoši projekta mērķim, 2024.gada 27.jūlijā svētku "Vecpiebalga atver durvis" laikā



notika skatuves atklāšanas pasākums ar dziesmām, dejām un radošām aktivitātēm. Uz
jaunās skatuves uzstājās profesionāls mūziķis Jānis Niedra, mazo piebaldzēnu ģimenes
ar  saviem  priekšnesumiem  un  Vecpiebalgas  Kultūras  nama  deju  kolektīvs
"Slātaviņa".  Bija  gan  jautra  putu  ballīte,  gan  iespēja  pašiem  pagatavot  skanīgus
instrumentus, iemēģināt skatuvi un izrotāt to ar karodziņiem.

Nākamie svētki plānoti jau septembrī! Uz tikšanos!

Projekta  izmaksas  19960,16  EUR,  no  kuriem  publiskais  finansējums  17964,14  EUR,
savukārt  pašvaldības  līdzfinansējums  –  1996,02  EUR.  

Projektu Nr. 23-09-AL18-A019.2201-000008 "Skatuve priekam un par prieku bērniem!"
realizēja  Vecpiebalgas  apvienības  pārvalde  Latvijas  Lauku  attīstības  programmas
2014.-2020.gadam  apakšpasākuma  "Darbības  īstenošana  saskaņā  ar  sabiedrības
virzītas  vietējās  attīstības  stratēģiju"  ietvaros.  

 

 


